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ویزای تحصیلی آمریکا 2024 ⭐ شرایط + مدارک و هزینه ها
مکان شما: موسسه ملک پور1 / تحصیلی2 / ویزای تحصیلی آمریکا 2024 ⭐ شرایط + مدارک و هزینه ها...



ویزای تحصیلی آمریکا برای ایرانیان 




اخذ ویزای تحصیلی آمریکا نیازمند شرایطی همچون تسلط بر زبان انگلیسی، تمکن مالی 20.000 دلار آمریکا و اخذپذیرش از کالج یا دانشگاه های این کشور است. دانشجو با توجه به نوع تحصیل خود می تواند ویزای نوع F یا نوع M را اخذ کند. همچنین امکان اخذ ویزای همراه دانشجویی آمریکا با اخذ ویزای F-2 وجود دارد.  اخذ ویزای تحصیلی آمریکا محدودیت سنی ندارد و متقاضیان از تمامی رده های سنی می توانند برای دریافت پذیرش از SEVP اقدام کنند. مدت زمان اخذ ویزای تحصیلی آمریکا برای ویزاهای نوع M یا F چیزی حدود 120 روز است. تیم موسسه MIE با بیش از 15 سال سابقه فعالیت مشاوره ای در زمینه مهاجرت آماده است تا با شماره های درج شده در انتهای صفحه پاسخگوی سوالات شما درباره شرایط تحصیل در آمریکا باشد. 





نوع ویزای مورد نیاز



در صورتی اخذ پذیرش از طریق مراکز فنی و حرفه ای، ویزای M، فرصت مطالعاتی ویزای J، طول دوره تحصیلی کمتر از 1 سال ویزای B و در غیر این صورت ویزای F مورد نیاز است.





بیشتر بخوانید







تمکن مالی لازم



میزان تمکن مالی برای اخذ ویزای تحصیلی آمریکا برای هر دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی لیسانس، فوق لیسانس و دکتری در حدود 20 هزار دلار آمریکا می باشد.





بیشتر بخوانید







مراحل اخذ ویزا



از مهمترین مراحل اخذ ویزا می توان به دریافت پذیرش از SEVP، پرداخت کارمزد در سامانه SEVIS، فرم DS-160، اخذ نوبت از سفارت آمریکا و مصاحبه حضوری اشاره کرد.




بیشتر بخوانید







ویدئو و پادکست موسسه MIE درباره تحصیل در آمریکا










Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.



















مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند


















در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحثی که در این نوشتار بررسی می گردد:




	
شرایط اخذ ویزای تحصیلی آمریکا




	
آشنایی با انواع ویزای تحصیلی آمریکا 




	
قوانین ویزای تحصیلی آمریکا برای مقاطع مختلف 




	
ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع کارشناسی




	
ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع کارشناسی ارشد




	
ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع دکتری




	
مدارک لازم برای اخذ ویزای تحصیلی آمریکا 




	
میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی آمریکا 




	
ویزای همراه دانشجویی آمریکا




	
شرایط سنی ویزای تحصیلی امریکا 




	
مراحل اخذ ویزای تحصیلی آمریکا 




	
مدت زمان اخذ ویزای تحصیلی آمریکا 




	
هزینه ویزای تحصیلی آمریکا 




	
شانس گرفتن ویزای تحصیلی امریکا برای ایرانیان




	
دلایل ریجکتی ویزا تحصیلی آمریکا و نحوه رفع آن 




	
شرایط کار با ویزای دانشجویی در آمریکا 




	
تبدیل ویزای دانشجویی آمریکا به اقامت کاری




	
مشاوره ویزای تحصیلی امریکا




	
مزایای ویزای دانشجویی امریکا 




	
مشکلات ویزای دانشجویی امریکا 




	
پاسخ به سوالات متداول













شما میتوانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


شرایط اخذ ویزای تحصیلی آمریکا




از مهمترین شرایط اخذ ویزای تحصیلی آمریکا برای ایرانیان اثبات بازگشت به ایران می باشد. افسر کنسولی باید متقاعد شود که متقاضی با هدف اصلی دانشجو بودن به ایالات متحده می رود. از دیگر شرایط اخذ ویزای تحصیلی آمریکا می توان به تمکن مالی، سطح زبان، شرایط سنی و اخذ پذیرش از یک موسسه معتبر اشاره کرد. در جدول زیر می توانید مهمترین شرایط اخذ ویزای آمریکا را مشاهده کنید.



	شرایط اخذ ویزای تحصیلی آمریکا 	توضیحات
	گواهینامه موسسه	کالج یا دانشگاهی که قصد تحصیل در آن را دارید باید توسط اداره مهاجرت و گمرک SEVP تایید شود.
	ثبت نام تمام وقت	شما باید به عنوان یک دانشجوی تمام وقت در موسسه ثبت نام کنید تا زمانی که ترم تحصیلی شما در حال پایان است.
	تسلط به زبان انگلیسی	شما باید نمره مهارت زبان انگلیسی مورد نیاز موسسه ای را که در آن شرکت می کنید داشته باشید یا در دوره هایی ثبت نام کنید که به شما در بهبود مهارت انگلیسی شما کمک می کند.
	بودجه کافی	شما باید ثابت کنید که بودجه کافی برای تامین هزینه های تحصیل و زندگی خود در ایالات متحده در دسترس دارید.
	پاسپورت معتبر	پاسپورت شما باید حداقل شش ماه پس از تاریخ اتمام برنامه برای سفر به ایالات متحده معتبر باشد.
	اقامت کشور ایران	برای بازگشت به ایران پس از اتمام مدرک خود، باید اقامت داشته باشید.




آشنایی با انواع ویزای تحصیلی آمریکا 




آن چه در روند اخذ ویزای تحصیلی آمریکا اهمیت دارد، آشنایی با انواع ویزا های تحصیلی این کشور است. جالب است بدانید ورود به آمریکا از طریق ویزای تحصیلی در 4 دسته اصلی B ،F، J و M قرار دارد. هر کدام از این نوع ویزا های تحصیلی مطابق با شرایط افراد دارای تفاوت هایی است که در ادامه به معرفی انواع آن ها خواهیم پرداخت:







	
ویزای تحصیلی F1 آمریکا 
در بین انواع ویزای تحصیلی آمریکا، ویزای تحصیلی F1 را می توان بهترین و پرمتقاضی ترین ویزا معرفی کرد. تقاضا برای دریافت این ویزا که از مدارس تا دانشگاه و تحصیلات تکمیلی را شامل می شود، باید پس از دریافت پذیرش از موسسات آموزشی آمریکا صورت بگیرد.  ویزای F1 آمریکا مناسب برای اقامت هایی با طول مدت بالای 6 ماه بوده و در سال اول اجازه کار 20 ساعته به صورت پاره وقت برای دانشجویان وجود دارد. محدودیت این اشتغال از سال دوم و با تاییدیه دانشگاه برداشته شده و افراد می توانند خارج از محیط دانشگاه مشغول به کار شوند.





	
ویزای تحصیلی F2 آمریکا 
ویزای تحصیلی F2 آمریکا مناسب افرادی است که به دنبال دریافت ویزای تحصیلی آمریکا با همسر و فرزندان خود هستند. این نوع ویزا برای همسر و فرزندان زیر 21 سال فردی که موفق به دریافت ویزای F1 شده است صادر می شود. تضمین ویزای تحصیلی F2 آمریکا، ویزای F1 فرد بوده و اعتبار همراهان کاملا وابسته به متقاضی اول است. در این نوع ویزا همراهان تنها مجاز به تحصیل در آمریکا بوده و اجازه کار در این کشور را ندارند.





	
ویزای تحصیلی M1 آمریکا 
این نوع ویزای دانشجویی آمریکا مختص کسانی است که از طریق مراکز فنی و حرفه ای و برای دوره های خاص پذیرش تحصیلی دریافت کرده اند. شانس گرفتن ویزای تحصیلی آمریکا در این تایپ ویزا کمتر از تایپ F1 برای ایرانیان می باشد. در این نوع ویزا نیز مانند ویزا های سری F آمریکا، فرد می تواند پس از دریافت ویزای تحصیلی M1، جهت اخذ ویزای M2 برای همسر و فرزندان زیر 21 سال خود اقدام کند.





	
ویزای تحصیلی J1 آمریکا 
ویزای نوع J یکی از مهمترین انواع ویزای تحصیلی آمریکا است که به ویزای مبادله تحصیلی یا فرصت مطالعاتی همچنین به EVP (Exchange Visitor Program) نیز شناخته می شود. دانشجویان بین المللی با این ویزا به غیر از تحصیل، برای کار در این کشور نیز مجوز دریافت کرده اند. به عنوان مثال دانشجویانی که کمک هزینه تحصیلی دریافت می کنند و یا برای فرصت مطالعاتی و دستیاری اساتید (research assistant) انتخاب می شوند، بایستی برای این تایپ ویزا اقدام کنند. این ویزا همچنین برای آن دسته از متقاضیانی است که از دانشگاهی دیگر به آمریکا منتقل می شود.

در این نوع ویزای تحصیلی همانند دو ویزای سری F و M نیز شخص می تواند برای همسر و فرزندان زیر 21 سال خود جهت دریافت ویزای J2 اقدام کند.





	
ویزای دانشجویی امریکا از نوع B2
این نوع از ویزای تحصیلی آمریکا برای آن دسته از متقاضیانی است که طول دوره تحصیلی آن ها کمتر از 1 سال (حدود 6 ماه) است. متقاضیانی که این نوع ویزا را اخذ نموده اند مجاز به بردن همراه نیستند.








قوانین ویزای تحصیلی آمریکا برای مقاطع مختلف




متقاضیانی که قصد تحصیل در ایالت متحده را دارند می بایست برای اخذ ویزای دانشجویی امریکا اقدام نمایند. دوره تحصیلی شما و نوع دانشگاه یا مدرسه ای که قصد دارید در آن شرکت کنید تعیین می کند که به ویزای F یا ویزای M نیاز دارید. قوانین ویزای تحصیلی آمریکا برای مقاطع مختلف به شکل زیر است:



	ویزای نوع F	
	دانشگاه یا کالج
	دبیرستان
	مدرسه ابتدایی خصوصی
	حوزه علمیه
	هنرستان هنری
	یکی دیگر از مؤسسات دانشگاهی، از جمله برنامه آموزش زبان



	ویزای نوع M	
	موسسات غیر آکادمیک حرفه ای یا شناخته شده دیگر به غیر از برنامه آموزش زبان







ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع کارشناسی




از جمله مدارکی که متقاضیان مقطع کارشناسی برای اخذ ویزای دانشجویی آمریکا لازم دارند، مدرک دیپلم دوازده ساله است. از شرایط ویژه ای که کشور آمریکا برای متقاضیان ویزا تحصیلی برای مقطع کارشناسی ارائه کرد، امکان اخذ دیپلم مجدد در این کشور است. به این ترتیب علاوه بر ترمیم معدل، فرد مسیر آسان تری برای ورود به دانشگاه های آمریکایی با مدرک دیپلم آمریکا را خواهد داشت. داشتن نمره بالا در مدرک زبان تافل یا آیلتس، شانس گرفتن ویزای تحصیلی آمریکا را برای فرد بالاتر می برد. از دیگر موارد مهم در اخذ ویزای دانشجویی آمریکا می توان به اثبات تمکن مالی، اثبات تسلط به زبان انگلیسی که شامل آیلتس 6 و یا معادل آن نمره تافل و نمره مورد نظر در آزمون های SAT و GRE, GMAT می باشد.



ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع کارشناسی ارشد




برای اخذ ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع کارشناسی ارشد لازم است مدرک زبان در سطح آیلتس 6.5 ارائه دهید. برای افزایش شانس خود در این مقطع بهتر است، رشته تحصیلی لیسانس با فوق لیسانس تطابق داشته باشد و همچنین سوابق کاری مرتبط ارائه بدهید. مهم ترین مدرک مورد نیاز برای اخذ ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع فوق لیسانس، مدرک لیسانس می باشد که نیازی نیست دقیقاً با رشته ای که برای آن درخواست می دهید، یکی باشد اما باید مرتبط باشد. در جدول زیر می توانید شرایط لازم برای ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع کارشناسی ارشد را مشاهده کنید.



	ریز نمرات	مدرک آزمون هایی مانند GRE و GMAT	توصیه نامه	بیان هدف از تحصیل	پیشنهاد موضوع پایان نامه	مصاحبه	



مدرک زبان آیلتس یا تافل











ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع دکتری




دانشجویان متقاضی اخذ ویزای تحصیلی دکتری در آمریکا، همانند کشورهای دیگر باید رزومه تحصیلی و کاری خیلی خوبی داشته باشند تا بتوانند پذیرش دریافت کنند و پس از آن برای ویزای تحصیلی آمریکا اقدام کنند. از مهمترین شرایط اخذ ویزای دانشجویی آمریکا در مقطع دکتری می توان به پیدا کردن و کسب نظر سوپروایزر اشاره کرد. داشتن مدرک زبان در حد آیلتس 7، مقالات علمی و بین المللی، معدل بالا و پژوهش هایی در زمینه رشته تحصیلی، از دیگر شرایط اخذ ویزا تحصیلی آمریکا است. در جدول زیر می توانید شرایط لازم برای اخذ ویزای دانشجویی امریکا در مقطع دکتری را مشاهده کنید.



	ریز نمرات مقاطع تحصیلی گذشته	اظهارنامه هدف از تحصیل	توصیه نامه	پروپوزال	نمره GRE یا GMAT	نمونه مقاله	







رزومه یا CV


















مدارک لازم برای اخذ ویزای تحصیلی آمریکا 




بخش عمده ای از شانس گرفتن ویزای تحصیلی امریکا وابسته به مدارکی است که جهت اخذ ویزای تحصیلی باید آن ها را جمع آوری کنید. در ادامه لیستی از ضروری ترین مدارک لازم برای ویزای تحصیلی آمریکا در اختیار شما قرار خواهد گرفت:



	
پاسپورت معتبر (حداقل با شش ماه اعتبار)



	
عکس



	
تکمیل فرم DS-160



	
تکمیل فرم I-20



	
ترجمه مدرک تحصیلی به همراه ریزنمرات



	
نامه پذیرش از مدرسه یا دانشگاه



	
نامه تمکن مالی جهت تامین هزینه ها







	
مشخص نمودن هدف شما از سفر



	
بلیط رفت و برگشت



	
انگیزه نامه و توصیه نامه



	
مدرک زبان تافل یا آیلتس



	
پرداخت هزینه ویزا 160 دلار



	
ارائه نامه سابقه کاری (در صورت وجود)



	
ترجمه مدارک هویتی مانند شناسنامه



	
توصیه نامه از اساتید














برای دریافت ویزای دانشجویی آمریکا شما نیاز به مصاحبه در سفارت دارید. ولی جالب است بدانید که در صورتی که سن شما کمتر از 13 سال باشد، معمولاً مصاحبه ای از شما در سفارت به عمل نخواهد آمد. اگر سن 14 تا 79 سال باشید، مصاحبه خواهید داشت و عزیزانی که سن 80 و بالاتر را دارند، مشمول انجام مصاحبه نیستند.



میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی آمریکا




برای بسیاری از دانشجویانی که جهت دریافت ویزای تحصیلی آمریکا اقدام می کنند این که میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی آمریکا چقدر است یک سوال همیشگی است. اینکه آیا می توان سند ملک را به عنوان تمکن مالی جایگزین وجه نقد ارائه دهیم؟ برای چه مدت بایستی پول در حساب مان باشد؟

میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی آمریکا برای هر دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی لیسانس، فوق لیسانس و دکتری در حدود 20.000 دلار آمریکا می باشد که بهتر است دانشجو به مدت حداقل 3 ماه این مبلغ را در حساب خود نگاه دارد. این میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی آمریکا نشان دهنده این است که شما می توانید در طول مدت تحصیل تان، از پس هزینه های زندگی بر آیید و غیر از این مبلغ، بایستی مبلغ شهریه دانشگاه را نیز تامین نمایید. در نظر داشته باشید که آفیسر سفارت از شما پرینت بانکی می خواهد و ارائه سند ملک بجای تمکن مالی کافی نیست. اما اگر شما در کنار نامه تمکن مالی، اسناد ملکی نیز نشان دهید، شانس شما برای دریافت ویزای تحصیلی آمریکا بیشتر خواهد شد.



ویزای همراه دانشجویی آمریکا




امکان اخذ ویزای همراه دانشجویی آمریکا با اخذ ویزای F-2 وجود دارد. دانشجویان بین المللی که می خواهند همسر یا فرزند خود را به ایالات متحده بیاورند می توانند برای ویزای F-1 درخواست دهند و سپس برای هر عضو خانواده یک درخواست ویزای F-2 اضافه کنند. ویزای F-2 یک دسته ویزای مشتق است، به این معنی که شما می توانید همزمان با درخواست ویزای دانشجویی خود برای آن درخواست دهید و مدت اقامت مجاز با شما برابر خواهد بود. برای اخذ ویزای همراه دانشجویی آمریکا از شما خواسته می شود که مدارکی دال بر رابطه خانوادگی خود را نشان دهید.







ویدئو و پادکست موسسه ملک پور در ارتباط با ویزای همراه تحصیلی 



 ویدئو











Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












 پادکست




مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند



















اگر می خواهید والدین، خواهر و برادر، نامزد یا فرزند بالای 21 سال را با ویزای دانشجویی به ایالات متحده بیاورید، این افراد باید برای ویزای بازدید کننده B-2 اقدام کنند. این ویزا به اعضای خانواده اجازه می دهد حداکثر شش ماه در ایالات متحده بمانند و همچنین باید مدارکی برای اثبات رابطه خود ارائه دهید. برای اخذ ویزای تحصیلی آمریکا با خانواده درجه 1، شما باید مراحل زیر را طی کنید:



	نحوه گرفتن ویزای همراه دانشجویی آمریکا	توضیحات
	دریافت پذیرش تحصیلی	ابتدا باید به یک دانشگاه یا موسسه آموزشی در آمریکا رجوع کنید و پذیرش تحصیلی دریافت کنید. این پذیرش باید از یک مؤسسه معتبر باشد و باید شامل تعهد مالی مورد نیاز برای تحصیل در آمریکا باشد.
	تهیه فرم I-20	پس از دریافت پذیرش تحصیلی، موسسه آموزشی شما یک فرم به نام I-20 صادر می کند. این فرم اطلاعات مربوط به شما و برنامه تحصیلی شما را شامل می شود و برای درخواست ویزای تحصیلی استفاده میشود.
	تهیه فرم DS-160	شما و اعضای خانوادهتان باید فرم DS-160 را تکمیل کنید. این فرم شامل اطلاعات شخصی شما و اعضای خانواده است و برای ارائه در سفارت یا کنسولگری آمریکا استفاده میشود.
	پرداخت هزینه ویزا	شما باید هزینه ویزا را پرداخت کنید. هزینههای مربوط به ویزای تحصیلی ممکن است شامل هزینه پرداختی به سفارت یا کنسولگری، هزینه SEVIS (برای صدور فرم I-20) و هزینه اپلیکیشن ویزا (Visa Application Fee) باشد. هزینه ها ممکن است متغیر باشند و باید به وبسایت مربوطه مراجعه کنید تا اطلاعات دقیقتری دریافت کنید.
	تعیین وقت مصاحبه و ارائه اسناد	بعد از پرداخت هزینه ویزا، شما باید وقت مصاحبه در سفارت یا کنسولگری آمریکا تعیین کنید. در مصاحبه، شما و اعضای خانواده باید اسناد مربوطه را ارائه کنید، از جمله فرم DS-160، فرم I-20، مدارک تحصیلی، اثبات مالی، اثبات نقش وظیفه وضعف و توجیهی برای بازگشت به کشور مبدا.
	مصاحبه و بررسی	در مصاحبه، مقامات کنسولگری سوالاتی درباره مقصد تحصیلی شما، توانمندی های تحصیلی و مالی شما و اعضای خانواده مطرح میکنند. بعد از بررسی اسناد و مصاحبه، تصمیم نهایی درباره صدور ویزا گرفته می شود.




شرایط سنی ویزای تحصیلی امریکا 




اگر قصد تحصیل در ایالت متحده را دارید می بایست به شرایط سنی تحصیل در آمریکا توجه داشته باشید چراکه در آمریکا محدودیت سنی برای تحصیل در این کشور وجود ندارد و متقاضیان از سن 14 الی 74 سالگی می توانند در دانشگاه ها و موسسات این کشور به تحصیل بپردازند. شرایط سنی ویزای تحصیلی آمریکا برای هر مقطع تحصیلی متفاوت می باشد. متقاضیان تحصیل کارشناسی جهت اخذ ویزا تحصیلی آمریکا می بایست حداکثر 25 سال سن داشته باشند. شرایط سنی ویزای تحصیلی امریکا برای متقاضیان کارشناسی ارشد 32 سال و برای متقاضیان دکتری 40 سال می باشد.



مراحل اخذ ویزای تحصیلی آمریکا 




از آن جایی که اقدام برای تحصیل در آمریکا در نهایت به تایید آفیسر مربوط است، اهمیت پشت سر گذاشتن مراحل اخذ ویزای تحصیلی آمریکا به درستی دو چندان می شود. در ادامه به تمامی مراحل جهت اقدام برای دریافت ویزای تحصیلی کشور امریکا اشاره خواهد شد:



	
دریافت پذیرش از SEVP برنامه SEVP که اختصاری از برنامه ساماندهی کشور آمریکا برای دانشجویان و گردشگران (Student and Exchange Visitor Program) معرفی شده، مسئول برنامه ورود دانشجویان به کشور آمریکا است. پیش از انتخاب هر کدام از دانشگاه ها و موسسات آموزشی جهت اخذ پذیرش توجه داشته باشید که در لیست تاییدیه SEVP قرار گرفته باشد.





	
پرداخت کارمزد در سامانه SEVISسویس فی که با نام اختصاری SEVIS نیز شناخته می شود، سامانه ثبت اطلاعات دانشجویان و گردشگران پس از اخذ پذیرش اولیه مطابق با SEVP می باشد. جهت دریافت ویزای تحصیلی آمریکا لازم است اطلاعات خود را در این سامانه ثبت کرده و کارمزد غیرقابل بازگشت مشخص شده را پرداخت نمایید. 

پس از تکمیل فرم و پرداخت کارمزد در این سامانه، فرم I-20 از طرف موسسه پذیرفته شده برای شما صادر خواهد شد. شرط دریافت این فرم ارائه تمکن مالی بوده و برای افرادی که از طریق بورسیه تحصیلی آمریکا و فاند ها اقدام به دریافت ویزای تحصیلی آمریکا کرده اند لازم نیست. این فرم برای سایر افراد ضروری بوده و در صورتیکه قصد دارید ویزای همراه برای همسر و فرزندان خود اخذ کنید لازم است برای هریک فرم I-20 جداگانه ای تهیه کنید. در این حالت نیازی نیست اطلاعات همراهان خود را در سیستم SEVIS ثبت نمایید.





	
درخواست ویزای تحصیلی از طریق فرم DS-160در این مرحله لازم است به صورت آنلاین برای اخذ ویزای تحصیلی آمریکا اقدام به تکمیل فرم DS-160 نمایید. پس از تکمیل فرم، زمانی برای مصاحبه حضوری برای شما تعیین خواهد شد.





	
اخذ نوبت از سفارت آمریکادر این مرحله باید جهت اخذ نوبت از کنسولگری آمریکا اقدام کنید. در پاسخ به این سوال که دریافت نوبت ویزای تحصیلی آمریکا چقدر طول می کشد؟ باید گفت که زمان مشخصی وجود ندارد.





	
مصاحبه حضوری در سفارت آمریکاانگشت نگاری، بایومتریک، بررسی مدارک و احراز صلاحیت شما در این مرحله انجام خواهد شد. پیشنهاد می شود پیش از اقدام برای مصاحبه حضوری در سفارت آمریکا از خدمات مشاوره موسسه MIE استفاده کرده و شانس پذیرش خود جهت اخذ ویزای تحصیلی آمریکا را افزایش دهید.








مدت زمان اخذ ویزای تحصیلی آمریکا 




مدت زمان اخذ ویزای تحصیلی آمریکا برای ویزاهای نوع M یا F برای ان دسته از متقاضیان جدید الورود حداکثر 120 روز است. زمان انتظار برای مصاحبه ویزای شما بین کشورها بسیار متفاوت است و ممکن است از 3 روز تا 3 ماه متغیر باشد پس مدت زمان صدور ویزای تحصیلی امریکا نیز متفاوت خواهد شد. بنابراین ابتدا باید از میانگین زمان انتظار ویزا برای سفارت یا کنسولگری در منطقه خود مطمئن شوید و در زمان درستی برای اخذ ویزا درخواست دهید.



هزینه ویزای تحصیلی آمریکا 




هزینه ویزای تحصیلی آمریکا در مراحل ثبت اطلاعات در SEVIS و فرم DS-150 به ترتیب برابر 350 دلار و 160 دلار می باشد. سایر هزینه ها با توجه به نوسانات ارز و شرایط متفاوت متقاضیان فرق دارد. 





مقالات مرتبط







ویزای توریستی آمریکا










ویزای نخبگان آمریکا










ویزای کار آمریکا










ویزای سرمایه گذاری آمریکا











شانس گرفتن ویزای تحصیلی امریکا برای ایرانیان




از آنجایی که یکی از مهمترین شرایط ویزای تحصیلی امریکا برای ایرانیان نظر آفیسر است پس به طبع شانس گرفتن ویزای تحصیلی امریکا برای متقاضیان ایرانی در دست افسر پرونده می باشد. اما اگر بتوانید ثابت کنید که پس از اتمام دوره تحصیلی به کشور خود بازمی گردید و مدارک کاملی را برای اخذ ویزا تحصیلی آمریکا ارائه کنید، شانس گرفتن ویزای تحصیلی امریکا خود را تا چندین برابر افزایش می دهید. در هر صورت نظر آفیسر می تواند نقش بسیار مهمی داشته باشد.



دلایل ریجکتی ویزا تحصیلی آمریکا و نحوه رفع آن 




ریجکت ویزای تحصیلی آمریکا برای افرادی که جهت اخذ ویزای دانشجویی F-1 درخواست می کنند بسیار زیاد است. از مهمترین دلایل ریجکتی ویزای تحصیلی آمریکا می توان به عدم ارائه مدارک زبان، عدم پذیرش از موسسات آموزشی معتبر، گپ تحصیلی زیاد و سطح علمی پایین، عدم اثبات بازگشت به کشور و عدم ارائه مدارک لازم جهت پوشش مخارج و هزینه های تحصیل و زندگی در آمریکا، اشاره نمود. از راهکارهای رفع ریجکتی ویزای دانشجویی آمریکا می توان به ارائه مدارکی بر اثبات بازگشت به کشور پس از تحصیل، ارائه مدارک زبان و تحصیلی معتبر و ارائه مدارک تمکن مالی مورد نظر، اشاره نمود.



شرایط کار با ویزای دانشجویی در آمریکا 




دانشجویانی که با انواع ویزای تحصیلی آمریکا به این کشور می آیند، معمولاً روی ویزای خود اجازه کار دانشجویی و پاره وقت حین تحصیل دارند. دانشجویان پس از ورود به آمریکا و دریافت ویزای تحصیلی آمریکا، نیازی ندارند که به اداره کار مراجعه کنند تا اجازه کار دریافت کنند. دانشجویان مقطع لیسانس تا 10 ساعت در هفته، دانشجویان مقطع فوق لیسانس تا 20 ساعت در هفته و دانشجویان مقطع دکتری تا 30 ساعت اجازه کار دارند.



تبدیل ویزای دانشجویی آمریکا به اقامت کاری 




اگر تحصیلات خوبی داشته باشید و مدرک تان را از دانشگاه های معتبر دریافت کرده باشید، مدرک زبان داشته باشید و همینطور در کار و رشته تحصیلی تان تخصص داشته باشید، شانس کاریابی تان بالا خواهد رفت. دانشجویان تا یک سال پس از تحصیل شان می توانند در آمریکا بمانند و اقامت داشته باشند تا بتوانند به دنبال کارفرما بگردند و ویزا تحصیلی آمریکا خود را به ویزای کاری تغییر بدهند. پس از این یک سال، در صورتی که رشته های تحصیلی شما عزیزان در لیست رشته های زیر باشد (STEM)، می توانید در صورتی که شرکت تان ویزای شما را قبول کند درخواست اقامت بیشتر از یک سال داشته باشید.

	STEM
	علوم / Science	تکنولوژی / Technology
	مهندسی / Engineering	ریاضیات / Mathematics


با توجه به نمودار نرخ بیکاری آمریکا در سال های اخیر، شما می توانید مشاهده کنید که میانگین نرخ بیکاری در این کشور پایین است. از آنجایی که آمریکا کشوری انگلیسی زبان است، شما نیاز به یادگیری زبان دیگری ندارید.










این مطلب را از دست ندهید!
شرایط مهاجرت به آمریکا از طریق خویشاوندی







مشاوره ویزای تحصیلی امریکا




همانطور که گفته شد اخذ و شرایط ویزای تحصیلی آمریکا امری حساس می باشد که باید تمام سعی خود را به کار گیرید تا ریجکت نشوید. برای این کار بهتر است از یک متخصص و مشاوره ویزای تحصیلی امریکا کمک بگیرید. موسسه ملک پور یکی از موسسات مشاوره ای است که در این خصوص می تواند به خوبی شما را همیاری کند. این موسسه با سابقه کاری چندین ساله ای که دارد می تواند با کامل بودن مدارک شما امکان ریجکتی ویزای تان را به صفر برساند. از دیگر کمک های مشاوره ویزای تحصیلی امریکا کمک به متقاضی در انتخاب بهترین رشته تحصیلی در آمریکا که از بازار کاری خوب همچنین حقوق و مزایای عالی برخوردار است، می باشد.



مزایای ویزای دانشجویی امریکا 




از مهم ترین مزایای اخذ ویزای تحصیلی آمریکا می توان به موارد زیر اشاره کرد:



	
هیچ محدودیتی برای تعداد ویزا در ویزای F وجود ندارد، بنابراین تعداد نامحدودی از دانش آموزان و دانشجویان می توانند در هر لحظه وارد آمریکا شوند. 



	
شما این فرصت را دارید که به عنوان یک دانشجوی تمام وقت وارد ایالات متحده شوید تا تحصیلات خود را در سطح جهانی ادامه دهید. 



	
شما این امکان را دارید که در طول تحصیلات خود به داخل و خارج از آمریکا سفر کنید. 



	
خانواده، همسر و وابستگان شما می توانند با شما همراه شوند، در صورتی که برای وضعیت F-2 مورد تایید قرار گیرند. 



	
زندگی در کشور پیشرفته آمریکا، وجود موقعیت های شغلی بسیار و فرصت های بی نهایتی که در اختیارتان قرار می گیرد از دیگر مزایای ویزای دانشجویی امریکا می باشد.






مشکلات ویزای دانشجویی امریکا 




مهمترین مشکلات ویزای دانشجویی امریکا مخصوص به مصاحبه ویزا می باشد. از آنجایی که مصاحبه ویزای دانشجویی معمولاً 2 تا 3 دقیقه طول می کشد، متقاضی فقط یک بار فرصت دارد تا شانس خود را امتحان کند. از دیگر مشکلات ویزای دانشجویی امریکا عدم وجود سفارت در ایران می باشد که متقاضی برای اخذ وقت و انجام مصاحبه می بایست به یکی از کشورهای همسایه سفر نماید. با توجه به اینکه نظر افسر پرونده در اخذ ویزای دانشجویی آمریکا برای ایرانیان بسیار تاثیرگذار می باشد شاید بتوان این مسئله را نیز یکی از مشکلات ویزای دانشجویی امریکا برای ایرانیان دانست. از این رو استفاده از راهنمایی های یک وکیل خبره در این زمینه می تواند شانس گرفتن ویزای تحصیلی آمریکا را برای شما افزایش دهد.



پاسخ به سوالات متداول




 چگونه ویزای تحصیلی آمریکا بگیریم؟

دانشجویانی که سطح زبان خوب، گپ تحصیلی پایین و تمکن مالی خوبی داشته باشند، می توانند برای دریافت پذیرش از دانشگاه های آمریکا و پس از آن برای دریافت ویزای تحصیلی آمریکا درخواست بدهند.

 آیا امکان دریافت ویزای تحصیلی آمریکا با همسر برای دانشجویان وجود دارد؟

بله. شما در صورتی که بتوانید تمکن مالی لازم را ارائه دهید، می توانید برای همسرتان نیز درخواست ویزا داشته باشید

 آیا شرایط ویزای تحصیلی آمریکا 2021 با شرایط 2022، تغییراتی داشته است؟

در حال حاضر با توجه به قوانین جدید مهاجرتی آمریکا برای ایرانیان، شانس گرفتن ویزای تحصیلی آمریکا بیشتر شده است.

 آیا می توان بدون مدرک زبان برای دریافت ویزای تحصیلی آمریکا درخواست بدهیم؟

شما امکان اقدام برای دوره های زبان انگلیسی در آمریکا را دارید. ولی برای اینکه شانس ویزای خود را بالا ببرید، بهتر است که مدرک زبان ارائه بدهید.

 تمکن مالی برای ویزای تحصیلی آمریکا چقدر است؟

مبلغ تمکن مالی برابر با هزینه یک سال زندگی در آمریکا به علاوه هزینه یکسال تحصیلی در این کشور می باشد.



ویزای تحصیلی آمریکا و سخن پایانیویزای تحصیلی آمریکا، شرایط تحصیل در آمریکا در مقاطع لیسانس، فوق لیسانس و دکتری به همراه مدارک لازم برای دریافت ویزای تحصیلی آمریکا در این مقاله مورد بررسی قرار گرفت. اگر شما علاقه مند به تحصیل در کشورهای انگلیسی زبان هستید، می توانید به غیر از آمریکا، به کشورهایی همچون انگلستان، کانادا و استرالیا نیز فکر کنید. بسیاری از دانشگاه های این کشورها نیز خدمات خوبی را به دانشجویان برتر ارائه می دهند. برای اینکه شما بتوانید شانس دریافت ویزا تحصیلی آمریکا خود را بالا ببرید، بهتر است قبل از هرگونه اقدامی با کارشناسان موسسه ملک پور تماس حاصل نمایید و از آنها مشورت بخواهید که با توجه به شرایط سنی، تحصیلی، میزان سرمایه و سطح زبان، به شما بهترین کشور را پیشنهاد بدهند. از آنجایی که موسسه MIE در راستای انجام کار پذیرش و ویزای شما، از تخصص و دانش وکلای بین المللی بهره می گیرد، شما می توانید با خیالی آسوده، برنامه مهاجرت تان را به ما بسپارید. اگر شما پس از خواندن این مقاله، همچنان سوالاتی در زمینه پذیرش و ویزای تحصیلی آمریکا دارید، می توانید با موسسه تماس حاصل نموده و یا اینکه سوالات خود را در پایان همین مقاله مطرح نمایید تا کارشناسان ما در کوتاه ترین زمان ممکن، پاسخ شما را بدهند.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


آخرین دیدگاه و 4 دیدگاه دیگر نیاز به تایید دارند.
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دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
25

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








	








hedi گفته:




18 بهمن 1402 در 2:27 ب.ظ 






سلام. من می خوام برای ویزای تحصیل آمریکا اقدام کنم. موسسه شما می تونه برای گرفتن بورسیه کمک کنه؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




18 بهمن 1402 در 2:42 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونیم کمکتون کنیم.

پاسخ 










	








مسعود گفته:




8 دی 1402 در 1:21 ب.ظ 






پذیرش تحصیلی امریکا با 26 سال سن برای ارشد مدیریت امکان پذیره؟

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




8 دی 1402 در 1:52 ب.ظ 






با سلام

بله می تونید شانستون رو امتحان کرد

پاسخ 










	








اسرا گفته:




6 آذر 1402 در 8:57 ق.ظ 






سلام و درود

براى ويزاى تحصيلى اون مبلغ تمكن مالى ٢٠ هزار دلار شامل هزينه تحصيل و زندگى هستش ؟ و اينكه چقدر بايد تو حساب بانکى بمونه ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




6 آذر 1402 در 11:04 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

هزینه تحصیل بین ۲۰ تا ۳۵ هزار دلار می باشد.

و تمکن مالی حدود ۴۰ هزار دلار ۴ ماه قبل از سفارت باید در حساب گذاشته شود.

پاسخ 







	








MIE20 گفته:




6 آذر 1402 در 10:34 ق.ظ 






سلام و ارادت

تمکن مالی مبلغی جدای از هزینه های تحصیل و زندگی است که باید در حساب بانکی خودتان داشته باشید.

پاسخ 










	








f.sh گفته:




17 آبان 1402 در 2:51 ب.ظ 






با سلام. من ۲۳ سالمه و لیسانس مدیریت بازرگانی از دانشگاه دولتی با معدل ۱۸ دارم. آیا برای دریافت ویزای تحصیلی آمریکا به مدرک زبان نیاز است؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




17 آبان 1402 در 2:58 ب.ظ 






سلام بله نیاز به مدرک زبان دارید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




8 آبان 1402 در 1:57 ب.ظ 






ایا برای دریافت پذیرش از دانشگاه های امریکا داشتن مدرک GRE الزامیه؟

پاسخ 






	








مجتبی آقایی گفته:




16 آبان 1402 در 7:57 ق.ظ 






سلام و خسته نباشید

ببخشید اگر همسرم پذیرش تحصیلی آمریکا را بگیر.من تو این چند سال یعنی اجازه هیچ گونه کاری را ندارم یعنی هیچ راهی وجود نداره

پاسخ 






	








میترا گفته:




16 آبان 1402 در 11:20 ق.ظ 






سلام میتونید اجازه کار بگیرید و کار کنید

پاسخ 










	








MIE20 گفته:




9 آبان 1402 در 2:01 ب.ظ 






سلام و ارادت

بعضی از دانشگاه ها برای ارائه پذیرش آرمون GRE دارند که متقاضی باید در آزمون شرکت کند.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




1 مهر 1402 در 4:02 ب.ظ 






آیا سن ۱۷ سال هم در آمریکا میتواند مهاجرت کند

شرایطتش چه جوری هست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




3 مهر 1402 در 8:19 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می توانید از طریق ویزای تحصیلی اقدام کنید. می توانید با موسسه تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




12 شهریور 1402 در 6:33 ب.ظ 






ایا همراه تو ویزای تحصیلی اجازه کار داره؟ و ایا مدرک زبان هم مورد نیازه؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




13 شهریور 1402 در 8:34 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر همراه اجازه کار ندارد.

پاسخ 










	








میلاد گفته:




2 شهریور 1402 در 4:00 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای ویزای تحصیلی آمریکا هم موسسه آقای ملک پور در دپارتمان تحصیلی خودشون(اپلای MIE فکر کنم) پذیرش با قیمت پایین دارند؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




4 شهریور 1402 در 8:53 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله می تونید با قیمت کمتر اقدام کنید.

پاسخ 










	








hney گفته:




7 بهمن 1401 در 1:48 ب.ظ 






سلام خسته نباشید ممنون از این همه اطلاعات مفیدتون. من الان سال آخر هستم و قراره کنکور بدم اگر در یکی از شهر های ایران رشته پزشکی قبول بشم چطور میتونم تو سال اول دانشجوییم بورسیه بشم.اصلا میتونم؟ برای اینکه بورسیه بشم چه اقداماتی لازمه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




10 بهمن 1401 در 5:34 ب.ظ 






سلام و ارادت

امکان تطبیق واحدها وجود ندارد. و برای رشته پزشکی می بایست از ابتدا اقدام کنید.

پاسخ 










	








حسین اکبری گفته:




10 شهریور 1400 در 12:26 ق.ظ 






سلام وخسته نباشید من از چند سالگی میتونم برای گرفتن ویزا و رفتن به دانشگاه هاروارد اقدام کنم البته در رشته ی پزشکی

پاسخ 






	








r.shahmohamadi@mie.company گفته:




10 شهریور 1400 در 10:44 ق.ظ 






با سلام دوست عزیز

به محض اخذ دیپلم 12 ساله می توانید برای این پروسه اقدام نمایید البته تحصیل در دانشگاهی نظیر هاروارد مستلزم ارائه رزومه تحصیلی بسیار قوی است

پاسخ 










	








ستاره گفته:




12 مرداد 1400 در 2:21 ق.ظ 






سلام خسته نباشید ببخشید من تازه امسال دیپلم گرفتم ومیخوام کنکور شرکت کنم هدفم بورسیه تحصیلی از امریکا ویا اروپا باشه البته رشته تحصیلی انسانی وقصد تلاش درحد رتبه بالا کنکور قبول بشم خدابخواد میشه لطف کنید راهنمایی بفرمایید چیکار کنم برای اخذ بورسیه تحصیلست… سپاسگزارم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




14 مرداد 1400 در 10:52 ق.ظ 






دوست عزیز شما اگر در کشورهایی که نظام تحصیلی رایگان دارند، به زبان همان کشور تحصیل کنید، میتوانید از تحصیل رایگان بهره ببرید. کشورهایی مانند آلمان و اتریش این امکان را برای شما فراهم کرده اند. البته شما باید بتوانید از پس هزینه های زندگی و تمکن مالی این کشور بربیایید

پاسخ 
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	 پاسپورت آمریکا 
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	 سرمایه گذاری در آمریکا 
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فایلهای صوتی مرتبط
 مهاجرت به آمریکا

 Your browser does not support the audio tag.
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وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy
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آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































